
令 和 ４ 年 ２ 月 ９ 日 

３年生保護者の皆様 

安芸太田町立安芸太田中学校 

校 長    沖 本 直 樹 

令和３年度 安芸太田町立安芸太田中学校 

第５回卒業証書授与式のご案内 

春寒の候，ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より本校教育へ格別のご理解とご

協力をいただき，厚くお礼申しあげます。 

さて，第５回卒業証書授与式を次のとおり挙行します。これまで育てられた保護者の皆様のお喜

びもひとしおかと存じます。希望にあふれて新しい第一歩を踏み出されますお子様の晴れ姿をご覧

になり，門出を祝福していただきますようご案内申し上げます。 

 期   日   令和４年３月 12日（土）  開式 ９：30

式   場   安芸太田町立安芸太田中学校 体育館 

受   付   場所：生徒玄関 

        時間：卒業生受付 ８：30～８：50

８：50～９：15（教室で式の指導を行います） 

            保護者受付 ８：30～９：15

※ 保護者控室として調理室をご利用ください。 

※ 式場の保護者席に，９：20までにはご着席をお願いします。 

※ 駐車場…第２駐車場（筒賀神社横広い駐車場）をご利用ください。 

※ 式終了後，式場で卒業記念写真の撮影を行います。 

※ 記念写真撮影後，最終学活を教室にて行います。中学校生活最後の３年生の活動の様子をぜ

ひご参観ください。 

※ 最終学活終了後，在校生による卒業生の見送りを行います。 

※ 新型コロナウイルス感染防止のため，マスクの着用，入校の際の検温等にご協力ください。 

※ 式には，卒業生，卒業生保護者，在校生，教職員のみの参列とさせていただきます。 


